様式第２５（コンテンツ利用届出書）

コンテンツ利用届出書

令和○年○○月○○日

　支出負担行為担当官
　文部科学省○○○○局長
　　　　　　○　○　○　○　殿

（受託者）住　　所
　　　　　名称及び
　　　　　代表者名

　令和○年○○月○○日付け令和４年度「地域ニーズに応える産学官連携を通じたリカレント教育プラットフォーム構築支援事業」に係るコンテンツの利用について、下記のとおり届け出ます。

記

１．利用内容

    ２．利用したコンテンツ
	  知的財産権の種類
  及び番号（※１）
	           知的財産権の名称（※２）

３．実施（第三者は実施許諾した場合）　　自　己　　・　　第三者（※３）

（記載要領）
※１　番号については、管理する諸団体における管理番号、特定情報の管理番号が付与されている場合は記載をする。
※２　該当する名称を記載する。
※３　「自己」又は「第三者」のいずれかを○で囲む。（担当者）
役職・氏名：
連絡先：
メールアドレス：